
 
Obec Bačalky ve spolupráci s o. s. OBL a redakcí časopisu Pramínek 
pořádá pro všechny občany, chataře, chalupáře, místní i přespolní 

2. ročník 

Bačalská klobouková slavnost 
v sobotu 14. července 2012 

v prostorách pivnice U Bači a nejbližším okolí. 
Program pro děti i dospělé: 

13.00 – přátelský turnaj v nohejbale – vítáni jsou nejen diváci, ale také 
aktivní hráči (hřiště u pivnice) 

14.00 – slavnostní zahájení a vyhlášení soutěže o nejkrásnější 
klobouk v kategoriích dámy, páni a děti, 

 zápis soutěžících průběžně do 16 hod. (pergola před pivnicí) 

15.00 – ukázka výcviku služebních psů Policie ČR – základy 
poslušnosti, útok na figuranta, přednáška a poradna na téma „Základní 

pravidla výchovy psích kamarádů“ 

16.00 – přehlídka soutěžících klobouků a soutěže pro děti i dospěláky 

18.00 – vyhlášení výsledků soutěže o nejkrásnější klobouk  
a předání hodnotných cen 

18.30 – volný program, od 19 hod. taneční zábava 
(Časy jsou orientační, změna programu vyhrazena). 

Odpolední a večerní zábavu svým hudebním  
a pěveckým uměním zpestří oblíbené uskupení 

Mix Music Václava Hašlara  
z Bakova nad Jizerou 

 (známé již z loňských selských trhů a letošních „rodáků“). 
Po celé odpoledne bude živými vstupy kloboukovou slavnost přenášet 

soukromá televizní společnost TV BaLič. 
Občerstvení teplé i studené, čerstvě vyuzené párečky, 

 dobře chlazené pivko, zmrzlinové poháry a další dobroty zajišťuje 
cateringová společnost The King Family Ltd., platba v CZK. 

Vstupné dobrovolné,  
pokrývka hlavy každého účastníka zábavného odpoledne podmínkou! 

Vítány budou zejména vlastnoručně vyrobené či přizdobené kreace. 
Přijďte se pobavit, zasoutěžit si nebo jen v soutěžích  

podpořit své děti, ženy, muže, sousedy. 


